
— 22050 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5085, 5086

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr IV/64/2007

Rady Gminy £êka Opatowska
z dnia 27 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 PKT 6 UCHWA£Y

/ � � � � �
� �� � ��

� �� � �
6 � �� � �

� � �
2 � �� � �� �

� �
� �

, � � �

� � � �
- �

�� �� ��� ���
�� �� ��� ���
�� ����� �����

' �
�� �� ��� ���
�� �� ��� ���
�� �� ����� �����
�� ����� �����

7 �
�� �� ����� �����
�� ����� �����

5086

UCHWA£A Nr XIV/67/2007 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. .1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327
) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala siê, co nastê-
puje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy £êka Opatowska

1. wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4. zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy £êka Opatowska
op³atê od posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 15,00 z³ za ka¿dego psa posiadanego przez
osobê fizyczn¹.



— 22051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

§4. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 31 marca roku podatkowego a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku . W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1.Wp³aty op³aty mo¿na dokonaæ bezpo�rednio na kon-
to Urzêdu Gminy w £êce Opatowskiej.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa. Inkasentami op³aty we wsiach s¹ so³tysi.

Poz. 5086, 5087

§6. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasenta przekazane do Urzêdu Gminy do 5-tego dnia mie-
si¹ca nastêpnego.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od zainkasowanej kwoty i
wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§8. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXXIV/159/2005 Rady Gminy
£êka Opatowska z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie
podatku od posiadania psów na 2005 rok.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

5087

UCHWA£A Nr XII/73/07 RADY GMINY WAPNO

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Wapno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1
pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su Cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266ze zm.) Rada
Gminy Wapno uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. 1.Przepisy poni¿sze reguluj¹ zasady wynajmowania
lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy
Wapno, zwanej dalej �gmin¹� i uchwalone s¹ na podstawie
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilne-
go (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) zwanej dalej
�ustaw¹�.

2. Wynajmuj¹cym lokale, o których mowa w ust. 1 jest
gmina, lub podmiot przez ni¹ upowa¿niony, a uprawnionymi
najemcami, osoby spe³niaj¹ce kryteria okre�lone w niniejszej
uchwale.

3. Nie zawiera siê umów najmu lokalu z mieszkaniowego
zasobu gminy z osobami posiadaj¹cymi tytu³ prawny do
lokalu mieszkalnego, domu jednorodzinnego, jego czê�ci lub
wspó³w³asno�ci lokalu albo domu.

§2. 1. Mieszkaniowy zasób gminy tworz¹ lokale mieszkal-
ne stanowi¹ce w³asno�æ gminy.

2. Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy na-
le¿y do Wójta Gminy Wapno, zwanego dalej �Wójtem�.

§3. 1. W ramach mieszkaniowego zasobu gminy wydziela
siê nastêpuj¹ce lokale:

a) lokale mieszkaniowe wynajmowane na czas nieoznaczo-
ny,

b) lokale socjalne wynajmowane na czas oznaczony,


